
 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Provincia di Milano 

 

                     ORDINANZA N 41 DEL 09.05.2025  

 

OGGETTO : INTERDIZIONE DEL TRANSITO E DELLA  SOSTA  VEICOLARE, 

ECCETTO AUTORIZZATI,  NEI   PARCHEGGI  DEL PARCO COMUNALE FALCONE E 

BORSELLINO,  NEI  GIORNI 13 – 14 – 15 GIUGNO 2035,  IN OCCASIONE  DI EVENTO 

“BUSTO SUMMER FEST”. 

 

 

IL C.TE RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA  

 

           Dato atto della manifestazione “Busto Summer Fest” che si terrà nel parco Falcone e 

Borsellino nei giorni 13 – 14 – 15 giugno 2025 e della necessità di interdirvi  il transito e la  sosta,  

con rimozione forzata, dei veicoli non autorizzati.    

 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/00 

 Richiamato il decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 7 del 26/7/2024 

  Visti gli artt. 5 e 7 del D. L.vo 30.04.92, n. 285 e ss.mm.ii. 

 

DISPONE 
 

            L’interdizione del  transito e della  sosta, con rimozione forzata, dei veicoli non autorizzati,  

nei parcheggi del parco Falcone e Borsellino, nel giorno 13 giugno 2025 a partire dalle ore 13, e 

quindi nei giorni  14 – 15 giugno 2025, in occasione dell’evento “Busto Summer Fest”. 

 

         La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l’affissione all’Albo Pretorio 

Comunale per la durata di gg. 15 ed in loco, a cura degli Uffici Tecnici comunali, con anticipo di 

almeno 48 ore,  quindi, in coincidenza dell’evento,  con l’installazione delle  transenne e dei segnali 

stradali interdittivi nei punti di accesso al luogo  interessato, nel rispetto delle  norme dettate dal 

Codice della Strada. 

 

        E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente Ordinanza. 

 

     Ai sensi dell’Art. 37 del D. L.vo n. 285/92 è ammesso ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici, 

nel termine di 60 gg. Dalla affissione all’Albo Pretorio. 

 

 

           IL C.TE DI POLIZIA  LOCALE 

                               Dott. Antonello GRASSI 

 

 

 

 

 

documento sottoscritto in forma digitale (D.lgs n. 85/2005) 

 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0010496 del 09/05/2025


